Казахстан Республикасы
Оку-агарту министрлш

Костанай облысы эюмдш бы1м
баскармасыныц

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК

КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк

казынальщ касшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№380
2024 ж. маусым «28»

Рудный к

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№380

«28» июня 2024г
г.Рудный

О выдаче дипломов и присвоении квалификации
обучающимся по специальности 07240100
Подземная разработка месторождений
полезных ископаемых
в 2023-2024 учебном году

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению
итоговой аттестации обучающихся о присвоении квалификации №1 от 3 июня
2024 года и в соответствии с п. 37 приказа Министра образовании и науки
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года № 125 «Об утверждении Типовых
правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой
аттестации обучающихся в организациях технического и профессионального,
послесреднего образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «техник-технолог»
обучающимся заочного отделения группы 3-21-11-ПРМПИ специальности
07240100 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых» в 2023-
2024 учебном году:

1 Бержабин Руслан Борисович
2 Горобец Денис Геннадьевич
3 Дракунов Вячеслав Андреевич
4 Загороднюк Сергей Александрович
5 Идиров Кенжегали Жанузакович
6 Курабаев Магауия Бурибаевич
7 Макишев Толыбек Майдонович
8 Меденцев Владимир Юрьевич
9 Мустафаев Тургали Асилбекович
10 Олигафин Дмитрий Олегович
11 Паркалов Иван Николаевич
12 Петров Станислав Вячеславович
13 Пономарёв Игорь Николаевич
14 , Раманов Шахарбек Маратович
15 Свирский Роман Олегович
16 Сейдахметов Сериккалы Темиргалиевич

17 Селедцов Геннадий Владимирович
18 Сидорин Станислав Геннадьевич
19 Токтаров Бауыржан Жумашович
20 Турдыбаев Жарас Зейнетович
21 Утешов Жанайдар Кенжигалиевич
22 Ушанов Денис Николаевич
23 Чернышев Владимир Игоревич
24 Четверёв Константин Анатольевич
25 Юлдасов Тулеген Урэнтаевич

2 Отчислить с 1 июля 2024 года вышеперечисленных обучающихся из
числа студентов колледжа в связи с получением технического и
профессионального образования.

3 Выдать диплом с «отличием» обучающимся, имеющим 75% оценок
«отлично» и 25% «хорошо», сдавшим экзамены итоговой аттестации на
«отлично» Пономарёву Игорю Николаевичу, Четверёву Константину
Анатольевичу.

4 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Салихову С.А.

А.Н. Сагнаев